עזרא רפאלי - ע"י ב"כ עו"ד ברנשטיין
2. אורית רפאלי - ע"י ב"כ עוה"ד מץ, מסארווה ומחאג'נה
הנאשמים

גזר דין

במסגרת הסדר טיעון הודו והורשעו שני הנאשמים ביום 19.2.13 בכתב אישום מתוקן , כמפורט להלן:

שני הנאשמים הורשעו בעבירות הבאות:

- א. קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;
- ב. שימוש במסמך מזויף בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 420 לחוק הנ"ל;
- ג. ניסיון לקבל דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא, בצירוף סעיף 25 לחוק הנ"ל.
- הנאשם 1 הורשע גם בעבירה הבאה:
- ד. סיוע להתחזות לאחר, לפי סעיף 441 סיפא, בצירוף סעיף 25 לחוק הנ"ל.
- הנאשמת 2 הורשעה גם בעבירה הבאה:
- ה.

קנס בסך 8,000 ₪ שישולם בעשרה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.1.15, כשמחדל או עיכוב באחד התשלומים יעמיד מלוא הסך לפירעון מיידי;

הוראות נלוות:

- א. מוצגים ככל שקיימים, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;
- ב. עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות, בעניינה של הנאשמת 2;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ד, 24 אפריל 2014, במעמד הצדדים.

[1] הנאשם הופנה לקבלת חוות דעתו של הממונה על עבודות שירות ביום 31.12.13, תוך שהוזהר "כי אין בכך כדי להצביע על החלטה סופית בהליך".